PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2024                                                                                                        № 383

ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 15 июля 2014 г. № 262
«Об образовании молодежного Совета при главе
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 июля 2014 г. № 262 «Об образовании молодежного Совета при главе Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 02 июня 2023 г. № 165), изложив приложение 1 к нему в новой редакции (приложение).
2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 02 июня 2023 г. № 165 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 июля 2014 г. № 262 «Об образовании молодежного Совета при главе Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starscherb.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2024 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 08.11.2024 № 383

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

администрации Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 15 июля 2014 г. № 262

«Об образовании молодежного Совета

при главе Старощербиновском сельском

поселении Щербиновского района»

Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 15 июля 2014 г. № 262

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 08.11.2024 № 383

СОСТАВ

молодежного Совета при главе

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	Губенко                                               -

Константин Александрович
	инструктор по физической культуре и спорту организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района; председатель молодежного Совета;

	Лубко                                                   -

Екатерина Владимировна
	главный специалист общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя молодежного Совета;

	Сарана                                        -

Алла Юрьевна
	библиотекарь муниципального казенного учреждения культуры «Детская библиотека» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь молодежного Совета.

	Консультант Совета:

Зикрань                                                -Мария Николаевна

директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

	Члены молодежного совета:

	Безвершенко                                        -

Никита Вячеславович
	старший инструктор-методист муниципального казенного учреждения «Центр комплексного социального обслуживания молодёжи «Горизонт»

	Логвиненко                                         -

Алексей Сергеевич

Тицкий                                                -

Александр Александрович

	тренер-преподаватель по волейболу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Лидер» муниципального образования Щербиновский район

водитель автомобиля скорой медицинской помощи «Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Щербиновская центральная районная больница министерства здравоохранения Краснодарского края

                                                               ».

Начальник организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

          А.Г. Голиченко